
ZARZĄDZENIE NR 444/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 450.123,84 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  45.513.169,48 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  44.452.656,39 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.090.871,11 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.060.513,09 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
80.064,89 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 9.337.266,14 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
4.  Zwiększa się o kwotę 450.123,84 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5 § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  53.758.180,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  45.661.751,70 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.090.871,11 zł 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości  8.096.428,38 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 9.337.266,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 
"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.051.738,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.615.888,00 zł, 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 Burmistrz Bojanowa  

Maciej  Dubiel 
 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 444/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 362 356,06 11 268,00 373 624,06

75011 Urzędy wojewódzkie 73 656,06 11 268,00 84 924,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 256,00 11 268,00 82 524,00

852 Pomoc społeczna 1 642 085,14 361 000,00 2 003 085,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 148 606,00 4 000,00 152 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00 4 000,00 69 000,00

85295 Pozostała działalność 739 050,00 357 000,00 1 096 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

534 840,00 357 000,00 891 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 726 780,00 27 640,00 4 754 420,00

85395 Pozostała działalność 4 726 780,00 27 640,00 4 754 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 433 450,00 27 640,00 461 090,00

855 Rodzina 7 632 330,00 50 215,84 7 682 545,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 267 915,00 50 000,00 3 317 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 202 915,00 50 000,00 3 252 915,00

85595 Pozostała działalność 3 000,00 215,84 3 215,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 000,00 215,84 3 215,84

Razem: 45 063 045,64 450 123,84 45 513 169,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 444/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 268 302,28 0,00 1 268 302,28

01095 Pozostała działalność 1 213 302,28 0,00 1 213 302,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 881,17 5,12 6 886,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 176,70 0,86 1 177,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,57 -5,98 162,59

750 Administracja publiczna 5 572 185,50 11 268,00 5 583 453,50

75011 Urzędy wojewódzkie 366 389,06 11 268,00 377 657,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 867,00 11 268,00 277 135,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 332 640,00 0,00 332 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 500,00 -6 000,00 249 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 746 665,00 0,00 746 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 300,00 1 000,00 112 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 710,53 27 640,00 693 350,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 141 590,00 2 000,00 143 590,00

4270 Zakup usług remontowych 8 490,00 -1 000,00 7 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 522,00 1 000,00 15 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 524 120,53 25 640,00 549 760,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46 635,10 27 640,00 74 275,10

801 Oświata i wychowanie 19 651 954,06 0,00 19 651 954,06

80101 Szkoły podstawowe 9 253 622,89 -3 060,00 9 250 562,89

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 100,00 -2 400,00 5 700,00

4260 Zakup energii 493 075,00 1 340,00 494 415,00

4270 Zakup usług remontowych 21 561,00 -1 000,00 20 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 723,35 -1 000,00 142 723,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 813 279,00 -1 000,00 4 812 279,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 5 072 394,75 2 400,00 5 074 794,75

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 606,00 -48 700,00 71 906,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 319 912,00 51 100,00 1 371 012,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

864 775,44 660,00 865 435,44

4260 Zakup energii 21 439,00 660,00 22 099,00

852 Pomoc społeczna 4 400 715,14 361 000,00 4 761 715,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 890 431,00 4 000,00 1 894 431,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00 3 940,00 67 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 537,00 60,00 39 597,00

85295 Pozostała działalność 788 758,00 357 000,00 1 145 758,00

3110 Świadczenia społeczne 546 031,20 349 860,00 895 891,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 592,00 3 000,00 8 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 977,00 524,00 1 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 26,00 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 565,80 2 090,00 103 655,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 500,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 293 330,00 0,00 4 293 330,00

85395 Pozostała działalność 4 293 330,00 0,00 4 293 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 706,00 4 170,00 33 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 102,00 952,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 728,00 5 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 145,00 -5 000,00 10 145,00

855 Rodzina 8 331 129,00 50 215,84 8 381 344,84

85501 Świadczenie wychowawcze 3 955 079,00 0,00 3 955 079,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 679,00 400,00 2 079,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 351 043,00 50 000,00 3 401 043,00

3110 Świadczenia społeczne 2 927 827,00 50 000,00 2 977 827,00

85595 Pozostała działalność 3 000,00 215,84 3 215,84

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 910,00 215,84 3 125,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 581 351,58 0,00 1 581 351,58

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882 200,00 2 000,00 884 200,00

4260 Zakup energii 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność 319 101,58 -2 000,00 317 101,58

4300 Zakup usług pozostałych 137 476,00 -2 000,00 135 476,00

Razem: 53 308 056,24 450 123,84 53 758 180,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 444/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 860,52

01095 Pozostała działalność 1 124 860,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 124 860,52

750 Administracja publiczna 82 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 524,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 524,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681,00

801 Oświata i wychowanie 48 662,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 662,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 662,48

852 Pomoc społeczna 961 858,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 018,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 018,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 000,00

85295 Pozostała działalność 891 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

891 840,00

855 Rodzina 7 117 680,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 833 665,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 833 665,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 252 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 252 915,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

Strona 1 z 2

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 500,00

Razem: 9 337 266,14

Strona 2 z 2

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 444/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 860,52

01095 Pozostała działalność 1 124 860,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 886,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 786,65

4300 Zakup usług pozostałych 3 043,00

4430 Różne opłaty i składki 1 102 804,43

750 Administracja publiczna 82 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 524,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681,00

801 Oświata i wychowanie 48 662,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 662,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 180,06

852 Pomoc społeczna 961 858,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 018,14

3110 Świadczenia społeczne 998,18

4300 Zakup usług pozostałych 19,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00

3110 Świadczenia społeczne 67 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 035,00

85295 Pozostała działalność 891 840,00

3110 Świadczenia społeczne 874 003,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 225,80

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00

855 Rodzina 7 117 680,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 833 665,00

3110 Świadczenia społeczne 3 821 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 536,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 252 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055,00

3110 Świadczenia społeczne 2 977 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

Strona 1 z 2

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 6 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 500,00

Razem: 9 337 266,14

Strona 2 z 2

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 444/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 051 738,00 378 635,00 1 249 250,00 423 853,00

13 000,00

13 000,00

2710 13 000,00

423 853,00

423 853,00

2650 423 853,00

71 906,00

71 906,00

2310 71 906,00

25 220,00

25 220,00

2310 25 220,00

268 509,00

207 509,00

6210 207 509,00

16 000,00

6210 16 000,00

45 000,00

2310 45 000,00

1 249 250,00

869 200,00

2480 869 200,00

380 050,00

2480 380 050,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90004 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



1 615 888,00 244 876,00 1 371 012,00 0,00

15 000,00

15 000,00

14 270,00

14 270,00

2820 14 270,00

1 371 012,00

1 371 012,00

2540 1 371 012,00

63 065,00

63 065,00

6230 63 065,00

152 541,00

152 541,00

2820 152 541,00

3 667 626,00 623 511,00 2 620 262,00 423 853,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6  

do zarządzenia Nr 444/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

322 121,90

750 Administracja publiczna 2 300,06

75011 Urzędy wojewódzkie 2 300,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 300,06

758 Różne rozliczenia 66 756,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 66 756,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
66 756,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 640,00

85395 Pozostała działalność 245 640,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
245 640,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 215,84

322 121,90

750 Administracja publiczna 2 300,06 

75011 Urzędy wojewódzkie 2 300,06 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 504,74 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
266,32 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
529,00 

801 Oświata i wychowanie 66 756,00

80101 Szkoły Podstawowe 47 907,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 907,00

80104 Przedszkola 17 742,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 742,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 107,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 107,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 640,00

85395 Pozostała działalność 245 640,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 207 320,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 35 986,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 955,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
379,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 125,84

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy:

stan środków na początek roku

Dochody

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

27.640,00 zł w związku z otrzymaniem z Powiatu Rawickiego środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na wydatki związane z zakwaterowaniem obywateli Ukrainy. 

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 215,84 zł w związku  

z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy od Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

5. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 50.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 24 października 

2022 roku z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie  o kwotę 

8.450,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.381.2022.14  

z dnia 19 października 2022 roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

7. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie  o kwotę 

2.818,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.376.2022.14  

z dnia 20 października 2022 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej. 

 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 1



8. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 357.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.408.2022.3 z dnia 18 października 

2022 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji. 

 

9. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 4.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.434.2022.7 z dnia 26 października 

2022 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki. 

 

Id: 97A623E0-D798-468B-A567-C556A2F24A28. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Uzasadnienie



